
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
Via Mestrina 86 – 30172 Mestre – VE 

Tel. 041 989479 – 989582  Fax 041 989663 
e-mail:  info@ordinemedicivenezia.it 
 

DELIBERAZIONE 20/19 
affidamento incarico a consulente per perizia su immobile 

 
Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella seduta del 
29/01/2019 alle ore 20.30 
 
POSTO che l’Ente non dispone di un ufficio, né di risorse umane con specifica competenza in 
ambito di manutenzione della struttura immobiliare dell’Ente, è necessario per tale attività 
avvalersi di collaborazioni esterne all’Ente; 
 
CONSIDERATO che quest’Ordine ha individuato un professionista del settore che ha le necessarie 
competenze per svolgere questa attività; 
 
CONSIDERATO che il consulente attualmente individuato non gestisce processi caratterizzati da 
discrezionalità e da relazioni intrattenute con da cui possa ottenere vantaggi illeciti, poiché non 
gestisce processi esposti al rischio di corruzione, trattandosi della redazione di una perizia per 
effettuare le prime valutazioni sulle opere da svolgere; 
 
CONSIDERATO altresì, che trattasi di incarico fiduciario da affidare ad un professionista che 
garantisca efficacia nella sua attività e conoscenza delle specifiche esigenze dell’Ordine; 
 
EVIDENZIATO che l’incarico è finalizzato alla redazione di una perizia tecnica finalizzata 
all’ottenimento del contributo straordinario della FNOMCeO per la realizzazione di opere di 
manutenzione della sede; 
 
POSTO che la perizia riguarderà: 
-manutenzione straordinaria dell’involucro edilizio 
-opere impiantistiche 
-sistemazioni interne 
con valutazione delle specificità tecniche, le possibilità di realizzazione e quantificazione dei costi; 
 
VISTO il preventivo presentato ed allegato agli atti della presente deliberazione; 
 
POSTO che si tratta di un importo pari ad € 1,230 che graverà sul Titolo I, Categoria V, Capitolo 4 
“Consulenza Varia” che prevede uno stanziamento di € 51.000 ed ha la necessaria capienza;  
 

DELIBERA 
Di affidare allo studio Blu Architettura sito in Via Cesare Battisti 2 – Mestre (Ve) p. iva 
04309560276, la realizzazione della sopra descritta perizia e che l’importo di € 1,230 graverà sul 
Titolo I, Categoria V, Capitolo 4 “Consulenza Varia” ; 
  
       IL SEGRETARIO                                      IL PRESIDENTE 
 (dott. Luca Barbacane)                                                                                      (dott. Giovanni Leoni) 

mailto:info@ordinemedicivenezia.it

		2019-02-25T14:20:23+0000
	Venezia-Mestre
	LEONI GIOVANNI
	firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.


		2019-02-26T10:53:10+0000
	Venezia-Mestre
	BARBACANE LUCA
	firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.




